
S004P01HNSFG

149/OŠK/21Značka smlouvy:

Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

Článek I

Smluvní strany

Poskytovatel:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:

statutární město Havířov

736 01 Havířov-Město, Svornosti 86/2

Mgr. Janou Feberovou, náměstkyní primátora pro školství a kulturu

00297488

Česká spořitelna, a.s., centrála v Praze

27- 1 72 1 6043 1 9/0800 (výdajový)

19-1721604319/0800 (příjmový)

(dále jen „poskytovatel")

Příjemce:

Sídlo:

Zastoupen:

IČO:
Bankovní spojení:

V

Číslo účtu:

(dále jen „příjemce")

město Hodonín

695 01 Hodonín, Masarykovo nám. 53/1

Liborem Střechou, starostou

00284891

Komerční banka a. s.

123-3116270217/0100

Článek II

Předmět smlouvy a výše dotace

1 . Poskytovatel poskytne příjemci na účel uvedený v Článku III této smlouvy dotaci ve výši

50 000,00 Kč, slovy: padesáttisíc korun českých (dále jen „dotace"), a to jednorázovým

převodem na účet příjemce uvedený v Článku I této smlouvy, do 5 dnů ode dne nabytí

účinnosti této smlouvy.

2. Dotace je v souladu s § 10a odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, poskytnuta na úhradu paušálních výdajů
V

vynaložených v souladu s účelovým určením dotace uvedeným v Článku III této smlouvy.

Článek III

Účel a doba použití dotace

1. Poskytovatel dotaci poskytuje výhradně na obnovu či opravu majetku poškozeného živelní

katastrofou v červnu 2021 nebo na pořízení nového majetku zničeného živelní katastrofou

v červnu 202 1 ve městě Hodoníně.
V

2. Příjemce je oprávněn finanční prostředky z dotace poskytnuté dle odstavce 1 tohoto Článku

této smlouvy použít do 30.6.2022.

Článek IV

Podmínky použití dotace

V

1 . Příjemce je oprávněn dotaci použít pouze k účelu uvedenému v Článku III této smlouvy.

2. Celá výše dotace je v souladu s § 10a odst. 8 zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, stanovena jako výdaj

k vyúčtování paušální částkou, jehož výše nemusí být prokazována v rámci závěrečného

vyúčtování.



3. Po dosažení účelu, na který byla dotace poskytnuta, bude příjemcem předloženo

poskytovateli dotace finanční vypořádání, jehož forma bude mít podobu čestného

prohlášení, které bude deklarovat, že dotace byla použita výhradně k účelu uvedenému

v Článku III této smlouvy, a to do 30.9.2022.

Článek V

Doložka platnosti

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

Poskytnutí předmětné dotace a uzavření této smlouvy schválila Rada města Havířova dne

19. 7. 2021 usnesením čís. 3395/72RM/2021.

Článek VI

Zvláštní ujednání

1. Příjemce souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv vedené na

Magistrátu města Havířova.

2. Příjemce podpisem této smlouvy uděluje souhlas se zveřejněním informací

o poskytnutí dotace na webových stránkách statutárního města Havířova, příp. v tisku

a sdělovacích prostředcích.

Článek VII

Závěrečná ujednání

1. Tato smlouvaje uzavřena dle § 10a odst. 5 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

2. Případné změny a doplňky této smlouvy budou smluvní strany řešit písemnými, vzestupně

číslovanými dodatky ktéto smlouvě, které budou výslovně za dodatky této smlouvy

označeny.

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech splatností originálu, z nichž 1 obdrží

příjemce dotace a zbývající 2 si ponechá poskytovatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém

jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvní stranou, která ji

podepisuje jako druhá v pořadí, tj. dnem uzavření.

Havířov dne Hod

r~j v

Za prZa

LiboMgr. Jana Feberová

náměstkyně primátora

pro školství a kulturu

2


